1

UBND XÃ THUẬN AN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /CV-VP

V/v: Đề nghị thẩm định giá

                   Thuận An, ngày 15 tháng 10 năm 2025

GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

                                      Kính gửi:  Quý Công ty

         Để có căn cứ xác định giá khởi điểm đấu giá thanh lý tài sản công đã qua sử

dụng theo quy định hiện hành, Văn phòng HĐND và UBND xã Thuận An đề nghị

quý công ty thẩm định giá tài sản dựa trên một số thông tin cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu thẩm định: VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ THUẬN AN

Địa chỉ  : 168 đường Dương Đức Hiền - xã Thuận An - TP. Hà Nội

Điện thoại :

Mã số thuế : 0111124610-001

Tài khoản : 9527.4.1146198 tại phòng Giao dịch số 7, KBNN khu vực I

Người đại diện : Nguyễn Thị Nam                  Chức vụ: Chánh văn phòng

2. Tài sản thẩm định giá: Xe ôtô 07 chỗ biển kiểm soát 31B-6679 đã qua sử

dụng.

3. Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở tham khảo xác định giá khởi điểm đấu

giá thanh lý tài sản công đã qua sử dụng theo quy định của pháp luật.

4. Địa điểm thẩm định giá: Thành phố Hà Nội.

5. Ngày yêu cầu thẩm định giá: Tháng 10/2025.

6. Người liên hệ: Ông Hoàng Xuân Khánh                      Điện thoại: 0966 68 2386

      Đơn vị đề nghị thẩm định giá sẽ thanh toán đầy đủ phí dịch vụ thẩm định giá

theo giấy yêu cầu thanh toán của Công ty Cổ phần Dịch vụ tư vấn Thẩm định giá

Việt Nam - Chi nhánh Hà Nội.

      Đồng thời cam kết các thông tin và giấy tờ cung cấp kèm theo là chính xác và

hợp pháp, nếu vì lý do những thông tin và giấy tờ nói trên dẫn đến hậu quả làm sai

lệch việc xác định giá trị tài sản, chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật. Các nội dung khác tuân thủ theo pháp luật quy định.

      Thời gian đề nghị nhận kết quả: Tháng 10/2025. Các thỏa thuận khác: Không

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu HCTC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Nguyễn Thị Nam

1

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

STT
Danh mục thẩm

định giá
Nhãn hiệu Đơn vị   Số lượng

Năm sản

xuất

1 Xe ôtô 7 chỗ ngồi
Mitsubishi

Biển kiểm soát 31B-6679
Xe        1  2004

		2025-10-15T08:33:09+0700

		2025-10-15T11:07:41+0700

		2025-10-15T11:27:16+0700

		2025-10-15T11:27:13+0700

		2025-10-15T11:27:28+0700